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CONCURSO PÚBLICO 002/2021 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 002/2022 

 
A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar – Auditor 
Fiscal, do Concurso 002/2021. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Discursiva poderão consultar 

suas respostas na área restrita do candidato por tempo determinado. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 11, 14 e 15 de fevereiro de 2022. 

Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, 
página específica do Concurso Público 002/2021 da Prefeitura Municipal de Leópolis – Auditor Fiscal, link Área Restrita do 
Candidato, Recurso Contra Classificação Preliminar. 

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 24 de fevereiro de 2022, conforme cronograma do 

Concurso. 
 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Leópolis, 10 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 
 
 

ALESSANDRO RIBEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.institutounifil.com.br/
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA DISCURSIVA TOTAL CLASSIF. 

Auditor Fiscal  MARCUS VINÍCIUS AQUINO OLIVEIRA 010.301.194-80 140205354 93.65 43.00 136.65 1 

Auditor Fiscal  FABRICIO APARECIDO GONÇALVES 010.301.199-87 396293931 90.15 42.00 132.15 2 

Auditor Fiscal  JENNIFER PINA ZANIN 010.301.177-23 124675855 89.85 42.00 131.85 3 

Auditor Fiscal  FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 010.301.179-59 97370303 87.65 44.00 131.65 4 

Auditor Fiscal  BRUNO BASTOS GUILHERME 010.301.177-36 106719322 84.65 43.00 127.65 5 

Auditor Fiscal  DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 010.301.188-02 55113939 86.55 39.00 125.55 6 

Auditor Fiscal  ALISSON JUNIO CLEMENTE 010.301.189-04 129258250 80.95 44.00 124.95 7 

Auditor Fiscal  
SARAH SANI VIEIRA PRADO TEIXEIRA 
GIACOMINI 

010.301.190-24 100850885 84.00 40.00 124.00 8 

Auditor Fiscal  PEDRO HENRIQUE FERST DE RÉ 010.301.184-46 89710200 79.80 44.00 123.80 9 

Auditor Fiscal  TAINARA LEITE DE OLIVEIRA 010.301.173-39 49960653-X 80.70 42.00 122.70 10 

Auditor Fiscal  BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 010.301.176-15 126347081 84.15 37.00 121.15 11 

Auditor Fiscal  ALMIR DOS SANTOS 010.301.174-94 102845200 77.00 43.00 120.00 12 

Auditor Fiscal  SILAS MACEDO DE ARAUJO 010.301.201-85 445971708 77.00 42.00 119.00 13 

Auditor Fiscal  VINICIUS HERRERA FRANCESCHINI 010.301.188-32 108748184 87.60 31.00 118.60 14 

Auditor Fiscal  AIRTON GOMES 010.301.199-25 63094340 67.10 48.00 115.10 15 

Auditor Fiscal  BEATRIZ DE PAULA RAMOS 010.301.188-99 100125978 73.85 41.00 114.85 16 

Auditor Fiscal  DANIELE DE ARRUDA TASCA 010.301.176-30 104150918 77.20 36.00 113.20 17 

Auditor Fiscal  GABRIELA ANDRADE ALVES COLONHEZE 010.301.184-97 88844963 74.35 37.00 111.35 18 

Auditor Fiscal  AISLAN DA SILVA NUNES 010.301.189-10 91321645 60.60 50.00 110.60 19 

Auditor Fiscal  
MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA 
CERKUNVIS  

010.301.200-08 127020272 73.20 36.00 109.20 20 

Auditor Fiscal  BLENDA KALINA DA SILVA  010.301.187-92 105919670 63.35 45.00 108.35 21 

Auditor Fiscal  RAFAELA CARNEIRO MARTINS 010.301.202-55 94417880 67.20 37.00 104.20 22 

Auditor Fiscal  EVANDRO JOSE DOS SANTOS 010.301.185-94 89228700 65.50 37.00 102.50 23 

Auditor Fiscal  ISAQUE CESAR RAMOS 010.301.188-13 83382910 73.95 28.00 101.95 24 

Auditor Fiscal  GISELLI APARECIDA VENÂNCIO PARPINELLI 010.301.181-72 88762622 64.20 36.00 100.20 25 

Auditor Fiscal  DAIANE CRISTINA COSTA DOS SANTOS 010.301.187-12 105911076 64.85 35.00 99.85 26 

Auditor Fiscal  FABIANE ANGÉLICA DE OLIVEIRA 010.301.180-18 101651363 60.65 38.00 98.65 27 

Auditor Fiscal  CARLOS EDUARDO RODRIGUES 010.301.189-98 82774246 59.85 38.00 97.85 28 

Auditor Fiscal  WALISSON GIOVANI ISIDRO 010.301.175-72 108306033 63.50 34.00 97.50 29 

Auditor Fiscal  ANDRÉ LUIZ BRAZ 010.301.200-18 89579473 59.05 34.00 93.05 30 

Auditor Fiscal  GUSTAVO ROBERTO MAIA FERREIRA 010.301.195-57 131282036 56.50 33.00 89.50 31 

Auditor Fiscal  WANESSA TONESERA 010.301.180-78 94886147 56.20 33.00 89.20 32 

Auditor Fiscal  CLAUDIA VALERIA SOARES 010.301.201-69 230129559 60.60 27.00 87.60 33 

Auditor Fiscal  JOAO GUSTAVO INOCENCIO 010.301.184-89 109348392 59.35 26.00 85.35 34 

Auditor Fiscal  EDILAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 010.301.200-93 100132052 53.20 32.00 85.20 35 
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Auditor Fiscal  LETICIA DE SOUZA MAFUD 010.301.200-30 105912170 53.80 31.00 84.80 36 

Auditor Fiscal  VALDIR LUCIANO DE SOUZA 010.301.178-26 5.475.444-2 55.35 29.00 84.35 37 

Auditor Fiscal  JULIO CESAR PINHEIRO JUNIOR 010.301.188-47 138277909 50.50 33.00 83.50 38 

Auditor Fiscal  ALINE BRASILINO DOS SANTOS 010.301.200-42 129440716 50.00 33.00 83.00 39 

Auditor Fiscal  ERASMO GABRIEL AVELINO 010.301.173-95 8973091-0 50.50 30.00 80.50 40 
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ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL 
CLASSIF. 

PCD 

Auditor Fiscal  CARLOS EDUARDO RODRIGUES 010.301.189-98 82774246 97.85 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS 
     Estado do Paraná 

CNPJ nº 75.388.850/0001-08 
 
 

 

 
5 

 

ANEXO III - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL 
CLASSIF. 

AFRO 

Auditor Fiscal  FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 010.301.179-59 97370303 131.65 1 

Auditor Fiscal  ALISSON JUNIO CLEMENTE 010.301.189-04 129258250 124.95 2 

Auditor Fiscal  BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 010.301.176-15 126347081 121.15 3 

Auditor Fiscal  EVANDRO JOSE DOS SANTOS 010.301.185-94 89228700 102.50 4 

Auditor Fiscal  ISAQUE CESAR RAMOS 010.301.188-13 83382910 101.95 5 

Auditor Fiscal  GISELLI APARECIDA VENÂNCIO PARPINELLI 010.301.181-72 88762622 100.20 6 

Auditor Fiscal  WALISSON GIOVANI ISIDRO 010.301.175-72 108306033 97.50 7 

Auditor Fiscal  ANDRÉ LUIZ BRAZ 010.301.200-18 89579473 93.05 8 

Auditor Fiscal  GUSTAVO ROBERTO MAIA FERREIRA 010.301.195-57 131282036 89.50 9 

Auditor Fiscal  CLAUDIA VALERIA SOARES 010.301.201-69 230129559 87.60 10 

Auditor Fiscal  ALINE BRASILINO DOS SANTOS 010.301.200-42 129440716 83.00 11 

Auditor Fiscal  ERASMO GABRIEL AVELINO 010.301.173-95 8973091-0 80.50 12 

 
 


